
   

         Veckobrev 43 - 2023-12-04 

  

I fredags träffades 47 av våra drygt 50 funk-

tionärer för en tillbakablick på året som 

snart passerat. Vi konstaterade att förening-

ens verksamhet kunde jämföras med ett 

eventföretag och att allt var genomförbart 

tack vare funktionärernas insatser.  

Här är en del av det som erbjöds och genomfördes under 2023: 
Allsång, Bingo, Bokcirkel, Pingis, Boule, Tävlingsbridge, Sällskapsbridge, 

Rams, Canasta, Cykelturer, Styrelsemöten, Qi-gong, Både raska och lugna 

Promenader, Vandringar, Festligheter, Hemsidan, Facebook, Resegruppen, 

Trafikombud, Värdar på månadsmötena, 3 Kaffegrupper, Söndagsfika, Kultur, 

Lokalfixare, Lotterier, Månadsmöten, 3 PUB-grupper, Handensenioren, 

Veckobreven, Göteborgsresan, Grilleftermiddagar, Surströmmingsfest, 

Nobelfest, 30-årsjubileum, Ny diskmaskin, Rensning och städning av förråden i 

41:an, Nya datorer och uppfräschning av kontoret, Fotocirkel, Utflykter, 

Funktionärsträff, Julklappsutdelning, Bussrundtur, Digital flygtur med Kennet 

Ekman, Göta kanal, Kulturcentrum Järna/Saltå kvarn, Äldre-äldre-utflykt, 

Nationalmuseum. Och snart kan vi även lägga till Luciafika och Julfirande till 

listan. Marknadsfört vår förening på Haningedagen. 

TACK alla funktionärer som möjliggjort detta! 

 

• Den 13/12 kl. 13.00 

har vi Luciafika med 

öppet hus i 41.an. 

• Välkommen!  
 

forts nästa sida… 

 

  

        



Sitt inte ensam, dela Julafton med oss i 41:an. 
Välkommen till 41:an om du/ni vill dela några 

julaftonstimmar med oss den 24 dec kl.12-15.00. 

Vi bjuder på trevligt umgänge, svensk julmat och 

en spännande rätt från Thailand. Anmälan senast 

den 10 dec till bennynilsson1943@gmail.com  
 

 

 

Under Lucia och Julhelgen ökar  

risken för olyckor och bränder så därför 

kommer här några tips: 

 
• En bra rutin är att kolla brandvarnaren - åtminstone en gång per 

år. Och då kan december vara en bra månad för det.  

• Tryck på kontrollknappen på brandvarnaren. Tjuter den - då 

fungerar den. Tjuter den inte - byt batteri och kontrollera igen. 

 

• För att slippa hålla koll på detta finns en tjänst via MSB - 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap - som innebär 

att du får ett SMS när det är dags att kontrollera brandvarnaren.  

Du väljer själv hur många gånger/år du vill ha påminnelsen. 

Anmälan till tjänsten (som är kostnadsfri) gör du på 

msb.se/testabrandvarnare. Fyll i ditt mobilnummer och välj hur 

ofta du vill ha påminnelsen.  

 

• Du som inte vill/kan klättra för att nå brandvarnaren kan ta en 

lång käpp och trycka med eller varför inte använda kommunens 

fixarservice? 

• Beställ hjälp från Fixarservice genom att ringa under telefon-

tiderna måndag–fredag klockan 08.00–12.00 och 13.00–15.00.  

08-606 88 34. Du kan också mejla fixarservice@haninge.se 

 

 

 

Benny Nilsson 

Ordförande 

SPF Seniorerna Handen  

bennynilsson1943@gmail.com  

070 735 71 90 
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